
ZARZĄDZENIE NR 0050.189.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: E45D964D-BF9D-4489-93AE-8EDFBD24C7B9. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.189.2019 

                                                                            z dnia 13 grudnia 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 900 250  2 410 250  2 410 250  0  2 410 250  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

zmniejszenie -70 000  -70 000  -70 000  0  -70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 70 000  70 000  70 000  0  70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 900 250  2 410 250  2 410 250  0  2 410 250  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

  70004   
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 3 657 650  2 167 650  2 167 650  0  2 167 650  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

zmniejszenie -70 000  -70 000  -70 000  0  -70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 70 000  70 000  70 000  0  70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 657 650  2 167 650  2 167 650  0  2 167 650  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 155 000  155 000  155 000  0  155 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 145 000  145 000  145 000  0  145 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 420 000  420 000  420 000  0  420 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 70 000  70 000  70 000  0  70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 490 000  490 000  490 000  0  490 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 390 000  390 000  390 000  0  390 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -60 000  -60 000  -60 000  0  -60 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 330 000  330 000  330 000  0  330 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 235 805 097  194 292 355  107 851 376  59 650 092  48 201 284  29 982 547  52 687 324  1 389 458  0  2 381 650  41 512 742  39 512 742  5 104 698  0  2 000 000  

zmniejszenie -70 000  -70 000  -70 000  0  -70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 70 000  70 000  70 000  0  70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 235 805 097  194 292 355  107 851 376  59 650 092  48 201 284  29 982 547  52 687 324  1 389 458  0  2 381 650  41 512 742  39 512 742  5 104 698  0  2 000 000  

 
 
 
 
 
 

Id: E45D964D-BF9D-4489-93AE-8EDFBD24C7B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.189.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 13 grudnia 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 235.805.097,00 zł.

Id: E45D964D-BF9D-4489-93AE-8EDFBD24C7B9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-9018041

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  13 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E45D964D-BF9D-4489-93AE-8EDFBD24C7B9. Podpisany Strona 2


		2019-12-13T12:42:57+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




